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1200 m
40.000 

QUEEN ANNE MEMORIAL
Rennpreis: 40.000  (20.000 9.200 4.000 2.800 2.400 1.600)
1200 gr QUEEN ANNE MEMORIAL40.000 kr   20.000-9.200-4.000-2.800-2.400-1.600För 4-åriga och äldre hästar av arabisk fullblodsras 
med handicaptal på anmälningsdagen högst 65, alt som saknar handicaptal. Vikt:  4-åriga 56,5 kg, äldre 58 kg.Tillägg:  För varje seger from 
1 maj 2021 2 kg. 

1
1200

Box: 1

60.00

Oas Marco
6j. sk W (Dahess - Madora)

Trainer: Charlotte Goss
Besitzer: Stall Sweden

Elione Chaves

2021: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    20.000 2020: 5 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    36.50056.500
02.05 Jägersro 1 1730 40.000 4,1 E Chaves Oas Marco, Highland Queen, Pharitz Dahhi
29.11 Bro Park 2 1200 40.000 8,7 M Rodriguez Roslyn, Oas Marco, Goldbert Z
04.11 Jägersro 3 1730 40.000 6,6 M Rodriguez Roslyn, Wellington, Oas Marco
03.10 Göteborg 7 1400 40.000 7,2 C Lopez CR Yaqzhaan, Roslyn, Highland Queen
09.09 Jägersro 1 1600 40.000 9,1 E Chaves Oas Marco, Wellington, Roslyn

2
Box: 2

58.00

Roslyn
7j. f S (No Risk Al Maury - Rossignol)

Trainer: Maria Hagman-Eriksson
Besitzer: Hagman-Eriksson Maria

Carlos Lopez

2021: 9 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    48.600 2020: 7 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    70.000118.600
17.11 Jägersro 8 1600 40.000 7,5 R Stålhandske Pharitz Munla, Kasam, Highland Queen
06.10 Bro Park 5 1400 40.000 6,7 U Holmquist Muna May, No Risk No Reward, Prins Sha
04.09 Göteborg 1 1400 40.000 8,5 R Stålhandske Roslyn, Muna May, Pharitz Dahhia
25.07 Bro Park 9 1600 40.000 7,1 A Tapia Dalbark Djelano, Highland Queen, Goldbert Z
04.07 Göteborg 3 2200 40.000 2,8 C Lopez Katyusha, Pharitz Dahhia, Roslyn

3
Box: 3

58.00

Elementary Neutron
5j. f W (Neiron - Samshayah)

Trainer: Charlotte Goss
Besitzer: Odén Staaf Pernilla,Odén Fal

Martin Rodriguez

2022: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    2.800 2021: 6 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    28.00030.800
01.05 Jägersro 4 1730 40.000 4,5 M Rodriguez Inka Des Vialettes, Dormaan AD, CR Tahfe
17.11 Jägersro 5 1600 40.000 5,2 U Holmquist Pharitz Munla, Kasam, Highland Queen
27.10 Bro Park 2 1600 40.000 4,4 U Holmquist Pharitz Dahhia, Elementary Neutron, Lazom
06.10 Bro Park 6 1400 40.000 6,0 E Chaves Muna May, No Risk No Reward, Prins Sha
15.09 Jägersro 2 1600 40.000 3,4 E Chaves No Risk No Reward, Elementary Neutron, K

4
Box: 4

58.00

Highland Queen
5j. br S (Dahess - Queen Anne)

Trainer: Annika Sjökvist
Besitzer: Blomqvist Bodil,Aspenäs Ara

Ulrika Holmquist

2022: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    9.200 2021: 8 Starts - 2 Siege - 4 Plätze    72.80089.300
10.04 Bro Park 2 1400 1,5 U Holmquist Pharitz Jawad, Highland Queen
17.11 Jägersro 3 1600 40.000 6,6 A Öhgren Pharitz Munla, Kasam, Highland Queen
27.10 Bro Park 4 1600 40.000 3,5 A Öhgren Pharitz Dahhia, Elementary Neutron, Lazom
25.07 Bro Park 2 1600 40.000 3,1 U Holmquist Djelano, Highland Queen, Goldbert Z
14.07 Göteborg 5 1400 40.000 4,7 U Holmquist Goldbert Z, Muna May, Pharitz Jawad

5
Box: 5

57.00

Goldbert Z
6j. br H (MM Zcapa - My Gold Lady)

Trainer: Liane Vannerstedt
Besitzer: Vannerstedt Liane

Angelika Berg

2021: 5 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    39.600 2020: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    15.70055.300
06.10 Bro Park 4 1400 40.000 8,5 A Berg Muna May, No Risk No Reward, Prins Sha
04.09 Göteborg 4 1400 40.000 6,5 A Berg Roslyn, Muna May, Pharitz Dahhia
25.07 Bro Park 3 1600 40.000 9,9 A Berg Djelano, Highland Queen, Goldbert Z
14.07 Göteborg 1 1400 40.000 8,7 A Berg Goldbert Z, Muna May, Pharitz Jawad
16.05 Göteborg 2 1200 40.000 18,6 A Berg Highland Queen, Goldbert Z, Roslyn

6
Box: 6

54.50

Soulette Al Maury
4j. br S (Hilal Al Zaman - Sensitive Al Maury)

Trainer: Camilla Nilsson
Besitzer: Nilsson Camilla

Cornelia Hartsmar

2022: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    1.600 2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    5002.100
01.05 Jägersro 6 1730 40.000 25,2 A Berg Inka Des Vialettes, Dormaan AD, CR Tahfe
04.08 Bro Park 7 1600 40.000 3,4 P Gråberg Pharitz Jawad, No Risk No Reward, Elemen
22.05 Frankrike 13 1600 M Forest

7
Box: 7

55.00

Dormaan AD
5j. f W (SR Dorwan - Murjaan)

Trainer: Olga Benitez Bibik
Besitzer: Benitez Bibik Olga

Rebecca Stålhandske

2022: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    9.200 2020: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    2.00012.400
01.05 Jägersro 2 1730 40.000 14,7 R Stålhandske Inka Des Vialettes, Dormaan AD, CR Tahfe
04.11 Jägersro 6 1730 40.000 14,4 U Holmquist Roslyn, Wellington, Oas Marco
03.10 Göteborg 5 1400 40.000 10,1 U Holmquist CR Yaqzhaan, Roslyn, Highland Queen
19.08 Bro Park 800 QU F De Geer Qualifikation

8
Box: 8

56.00

CR Tahfeem
5j. sk S (Kasih - Toot Sweet)

Trainer: Maria Hagman-Eriksson
Besitzer: Hagman-Eriksson Maria

Malin Holmberg

2022: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    4.000 2021: 9 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    25.00029.500
01.05 Jägersro 3 1730 40.000 8,7 C Lopez Inka Des Vialettes, Dormaan AD, CR Tahfe
17.11 Jägersro 4 1600 40.000 22,7 C Lopez Pharitz Munla, Kasam, Highland Queen
27.10 Bro Park 7 1600 40.000 21,6 R Stålhandske Pharitz Dahhia, Elementary Neutron, Lazom
15.09 Jägersro 6 1600 40.000 9,1 U Holmquist No Risk No Reward, Elementary Neutron, K
04.08 Bro Park 4 1600 40.000 12,3 U Holmquist Pharitz Jawad, No Risk No Reward, Elemen

9
Box: 9

58.50

Inka Des Vialettes
4j. f W (Josco Du Cayrou - Urka Des Vialettes)

Trainer: Camilla Nilsson
Besitzer: Nilsson Camilla O SG Galopp

Per-Anders Gråberg

2022: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    20.000 2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.52728.527
01.05 Jägersro 1 1730 40.000 3,2 P Gråberg Inka Des Vialettes, Dormaan AD, CR Tahfe
17.11 Jägersro 9 1600 40.000 2,9 P Gråberg Pharitz Munla, Kasam, Highland Queen
09.05 Frankrike 5 1600 G Sanchez

Ergebnis: Quoten:


